NOM :
DATE DE NAISSANCE :

ADRESSE :
MAIL :

TELEPHONE :

FICHE INDIVIDUELLE
D’INSCRIPTION AU CLUB
2023 / 2024

PRENOM :
NATIONALITE :

TARIFS DU 1ER OCTOBRE 2023 AU 30 SEPTEMBRE 2024

A : FORMULES
1: SAINT-MARCAIS
ADULTES (=18 ANS) :

JEUNES (<18 ANS) :

COUPLES ( PRIX/PERS) :

2 : EXTERIEURS
ADULTES (=18 ANS) :

JEUNES (<18 ANS) :

COUPLES ( PRIX/PERS) :

76 €
60 €

60 €

141 €
90 €

123 €

B : LICENCE OBLIGATOIRE (Prix par personne)

ADULTES (= 18 ANS ) :

JEUNES (< 18 ANS) :

C: TOTAL
C=A+B

DATE :

CONTACTS :

32 €

22 €

SIGNATURE :

Mail club : tcstmarcjaumegarde@fft.fr
BASTIN Christel : 06 50 20 87 96

BARASCUD Laurence : 06 78 75 25 19

Fichier Licence BJ Mail
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